令和４年５月２日

賀美小学校保護者 様

上里町立賀美小学校

ＰＴＡ会長      中 里 和 宏

校 長       秋山高宏

第１回 ＰＴＡ資源回収のお願い

新緑の候、保護者の皆様には日頃からＰＴＡ事業に御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、第１回ＰＴＡ資源回収を下記の通り実施いたします。新型コロナウイルス感染防

止の対策をしての実施となります。各御家庭で学校へ持参するということで御負担をおか

けしますが、御協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  間①  令和４年５月１９日（木）～２０日（金） 小雨決行

                午後４時３０分～

２ 期  間②  令和４年５月２１日（土）～２２日（日）  小雨決行

        午前８時３０分～

３ 回収品目  古新聞   雑誌・古本  段ボール  アルミ缶

４ 回収場所    賀美小学校駐車場

５ 回収方法    各御家庭で回収場所へ持参し、設置してあるコンテナに投入する。

（各自、安全に気を付けながら投入してください。）

                ４日間、校門は開けておきます。

【お願い】

※ 古新聞、雑誌・古本、段ボールはひもでしっかりしばって下さい。

※ ビン類、スチール缶類は出さないで下さい。

※ 雨天中止の場合には、賀美小ホームページ及びマチコミメールで連絡します。

※ 校内は南門から下記の矢印のように一方通行でお願いします。